知的基盤総合センター運営委員会（Webex会議）議事要旨

日 時  令和２年１２月１７日（木）１５時００分～１５時３８分

場 所  各自 Webex利用可能な場所

出席者  １０名（定足数７名）

議     事

【 協議事項 】

１．次期知的基盤総合センター長について

センター長から、次期知的基盤総合センター長候補者について説明があり、協議の結果、承認した。

２．教員の採用について

センター長から、教員の令和３年４月１日付け着任予定での採用について、資料に基づき説明があ

り、協議の結果、承認した。

３．教員の退職について

センター長から、教員の令和３年３月３１日付け退職について、説明があり、協議の結果、承認し

た。

４．教員人事について

センター長から、教員人事として、労働契約期間を令和４年３月３１日まで更新すること、また、

一部職名変更するについて、資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

【 報告事項 】

１．令和４年度概算要求関係資料（運営費交付金）の提出について

センター長から、令和４年度概算要求関係資料（運営費交付金）を財務課へ提出した旨、資料に基

づき報告があった。

 ２．「知的基盤総合センター長賞」の公募について

    教務委員会委員長から、知的基盤総合センター長賞について、公募する旨報告があった。

３．２０２０年度秋・冬学期定期試験時間割について

    教務委員会委員長から、２０２０年度秋・冬学期定期試験時間割について、資料に基づき報告があ

った。

 ４．２０２１年度学年暦について

    教務委員会委員長から、２０２１年度学年暦について、資料に基づき報告があった。

 ５．２０２１年度非常勤講師担当の授業科目について

    教務委員会委員長から、２０２１年度非常勤講師担当の授業科目について、資料に基づき報告があ

った。

 ６．２０２１年度大阪大学大学院等高度副プログラム等について

    教務委員会委員長から、２０２１年度においても引き続き高度副プログラム、副専攻プログラムを

提供する旨報告があった。

 ７．試験実施中の静穏な環境確保について

    センター長から、２０２１年度全学入試に係る静穏な環境の確保について、協力要請があった。

８．部局運営方針等ヒアリングについて

    センター長から、１１月１７日実施の知的基盤総合センターに係る全学組織等点検ヒアリングの概

要について、報告があった。

９．来年度の夏季一斉休業（8/11（水）、8/12（木）、13（金）の３日間）について

  センター長から、来年度の夏季一斉休業について、８月１１日（水）、１２日（木）、１３日（金）

の３日間とする旨報告があった。